COMUNICADO PROCESSO SELETIVO ENFERMEIRO(A)

Escrito por Publicações
Qua, 04 de Maio de 2022 20:35 -

COMUNICADO PROCESSO SELETIVO ENFERMEIRO(A)

O Presidente do Instituto Municipal de Assistência aos Servidores de Nova Santa Rita - IMAS
torna público aos interessados que, entre os dias 05/05/2022 a 20/05/2022, estarão abertas as
inscrições para Processo Seletivo Simplificado, visando à contratação de pessoal por prazo
determinado, para o cargo: Enfermeiro 40h, amparado no excepcional interesse público, com
fulcro no artigo 37, IX da CF. O Edital encontra-se disponível, na íntegra, no site:
www.imasnovasantarita.com.br – Editais e avisos/pregões. Maiores informações pelo telefone
3479.2782 – com  Reginaldo Adornes.

 1 / 1